Załącznik część B 

Rokitno 18.11.2014r.

Znak: DPS/261/6A-G/2014

ZESTAWIENIE RODZAJOWO ILOŚCIOWO WARTOŚCIOWE

NA DOSTAWĘ PIECZYWA do DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ w ROKTINIE NR 38
w okresie od 02.01.2015 do 31.12.2015r.

          KOD CPV 15810000-9

	Lp.
	Nazwa
	Jedn. miary
	Planowana wielkość zamówienia
	cena netto
	Podatek

VAT

w %
	Wartość podatku VAT

w zł
	Cena brutto
	Wartość zamówienia netto
	Wartość  zamówienia brutto

	kolunmy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Działania na kolumnach
	2+4
	    1x2
	1x5

	1
	Chleb baltonowski (krojony)
	1kg
	5 200
	
	
	
	
	
	

	5
	Chleb razowy graham (krojony)
	1kg
	4 500
	
	
	
	
	
	

	5
	Bułka pszenna mała 
	50g
	35 000
	
	
	
	
	
	

	5
	Bułka maślana    
	50g
	1500       
	
	
	
	
	
	

	8
	Bułka tarta               
	1 kg 
	 90   
	
	
	
	
	
	

	5
	Drożdżówka                 
	 100 g
	1 500
	
	
	
	
	
	

	8
	Pączki z marmoladą i lukrem
	 50g
	1 500
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


Wartość oferty (netto) ……………………..PLN

Słownie (netto): ………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….           PLN

Wartość oferty (brutto)……..…….PLN

Słownie (brutto) ………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….           PLN

Pakiet B dostawa pieczywa – dostawa towaru codziennie oprócz niedziel do siedziby zamawiającego  w godzinach od 7/00 do 14/00 (zgodnie z SIWZ).













...................................................







Data ………………..                                               odpis i pieczęć osoby upoważnionej/
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